radicado bajo el número de expediente número E-IFT.UC.DG-SAN.111.0233/2017, en la · 
'"-, 

cual le Impuso a MEGAMOBILE una multa por el equivalente al llllde sus Ingresos 

acumulables en el ejercicio dos mil dieciséis, la cual asciende a la cantidad de 

$208,697.88 (doscientos ocho mil seiscientos noventa y siete p~sos 88/10(\) M.N.), por 

lncumpl_!r J? dispuesto en el artículo 6f, de la LFTR, ya que se encontraba prestando un 
l 

servicio de telecomunicaciones en su modalldad de acceso a Internet sin concesión y, 

asimismo, se déclaró la pérdida en beneficio de la Nación de los bienes y equipos